
O SYNERGIE

Jako coachowie kariery towarzyszymy ludziom na ich ścieżce zawodowej i otwieramy przed nimi nowe perspektywy -
osobiście, z sympatią, indywidualnie! Chcemy znaleźć pracę, która naprawdę Ci odpowiada. Dzięki naszej silnej sieci w
regionie znamy oferty pracy, a także atmosferę pracy w firmach.

Dzięki temu możemy zapewnić najlepszą możliwą poradę w poszukiwaniu pracy.

Order Picker (m/ż/n)
(134872)

 Standort: Großbeeren  Anstellungsart(en): Vollzeit  Gehaltsspektrum: 15 Euro pro Stunde 
Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Lubisz pracować jako order picker (m/ż/n) w Großbeeren i jesteś gotowy na nowe wyzwania?

W takim razie mamy dla Ciebie odpowiednią pracę! Poszukujemy osoby na stanowisko order picker (m/ż/n) dla
międzynarodowej firmy zajmującej się logistyką i transportem towarów w Großbeeren - od zaraz i w pełnym wymiarze
godzin.

Aplikowanie nigdy nie było tak proste! Kliknij na Link (sps.pitchyou.de/xxxx), 

odpowiedz na pytania przez WhatsApp i zapewnij sobie wymarzoną pracę.

Twoje zadania

Załadunek i rozładunek ciężarówek zgodnie z przepisami dotyczącymi zabezpieczenia ładunku
Kompletowanie i pakowanie towarów przy użyciu skanera ręcznego/komputera PC
Przeprowadzanie inwentaryzacji
Przenoszenie towarów za pomocą szybkich ciężarówek i ręcznych wózków paletowych

Co ze sobą przyniesiesz

Doświadczenie zawodowe w branży logistycznej (minimum 3 miesiące)
Odporność fizyczna (podnoszenie do 10 kg)
Umiejętność komunikowania się w języku niemieckim (minimalny poziom B2)
Gotowość do pracy zmianowej (wczesne i późne zmiany)
Mile widziane uprawnienia na wózki widłowe

Oferujemy

Umowę o pracę na czas nieokreślony
Premię świąteczną i wakacyjną
Płatności zaliczkowe i ratalne
Zwrot kosztów podróży środkami transportu publicznego
Wysokiej jakości ochronną odzież roboczą od niemieckich producentów
Osobista osoba kontaktowa

https://sps.pitchyou.de/2HYB2


Nie oferujemy zakwaterowania, ale chętnie pomożemy w poszukiwaniach

Jesteś zainteresowany? W takim razie czekamy na Twoją aplikację jako order picker (m/ż/d) w Großbeeren! Interesują
nas Twoje umiejętności, dlatego rezygnujemy z listu motywacyjnego - wystarczy Twoje CV. Masz jakieś pytania? Skontaktuj
się z nami!

Justyna Slezak

Telefon: 0151 5443 8239

Mail: oranienburg-jobs@synergie.de

Abteilung(en): Logistik u. Materialwirtschaft (Einkauf, Lager, Transport v. Güter u. Personen)

Art(en) des Personalbedarfs: AÜ mit Übernahmemöglichkeit

Tarifvertrag: GVP

tel:+4915154438239
mailto:oranienburg-jobs@synergie.de
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